忌引届

令和   年  月  日

大阪府立豊島高等学校長様

第   学年   組   番

生 徒 名

保護者名    ㊞

下記のとおり、忌引きしましたので届けます。

記

 故人と生徒の続柄

 式場所在地

 欠席期間       令和    年  月  日（  限）から

             月  日（  限）まで

以上

保管：学年教務

担任  学年教務

服喪日数

父母…５日、兄弟・祖父母…３日、伯叔父母・曽祖父母…１日

及びこれに要する日数を含む。